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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 14

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 38

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--hela kursen blev nu på distans pga Covid-pandemin.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-02-15

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Neuropsykologi, socialpsykologi samt prevention och hälsa, 30.0 hp (PSG030)
Kursansvarig: Anette Kjellgren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Enbart 14 av 38 studenterlämnade har besvarat kursvärderingen vilket gör det svårt att veta om det är
systematiska skillnader mellan respondenter och icke respondenter. Samtliga uppgav att de uppnått
lärandemålen i hög eller i mycket hög utsträckning, att de vid examinationen av kursen hade möjlighet att
visa det som uttrycks i lärandemålen samt att lärarna och övrig personal uppträtt professionellt. Studenterna
hade arbetat vanligtvis arbetat mellan 30-39 tim/vecka.
Trots distansundervisning pga covid-stituation förefaller studenterna vara nljda med både lektioner och
tentamen.
På grund av lärares sjukdom blev tentamensresultat lite försenat, vilket kunde kommunicerats tidigare om
det varit känt. Meta-analys och vetenskapligt skrivande upplevdes av någon som tunga moment. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ev lite mera tid för vetenskapligt skrivande. Kanske se över om nästa kursstart måste ske på måndag om
föregående tenta var på fredag, behöv tid för återhämtning mellam kurserna. Förhoppningsvis är pandemin
över till nästa kursomgång.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


